EDITAL Nº 037 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 17 de março de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Clinico Geral
COMPARECIMENTO: 30/03/2017 de 08h00 as 11h30

146 Pedro Henrique Calegari Moraes 473500

147 Denise Marinho Mol 480285

148 Milena De Souza Vasconcelos 472363

149 Nathalia Sobrinho Gurgel 483261

150 Thayane Mendes Fracalossi 471135

151 Awdry Elle Abreu Barreto Cardoso 481916

152 Amanda Carolina Ronconi 474968

153 Fernando Cesar Eiji Nunomura 477810

154 Luciano Boldrini Onejorge 477045

155 Devanir Angelo Zanotti Junior 475370

156 Fernando Pirovani De Almeida 484154

157 Henrique Menezes Tristao 480584

158 Carlos Otávio De Jesus 476009

159 Mariane De Almeida Barreto 476302

160 Camila Souza Fraga 481347

161 Thaysa Da Penha Ferreira Alves 470689

162 Luciana Batista Da Silva 470102

163 Michelle Araujo Mota Coelho 469504

164 Rafaela Akemi Tahara 483584

165 Jaciane Giori Da Silva 476640

166 Luiz Gustavo Ribeiro De Carvalho Murad 470796

167 Talyne Scuassante Bolzan 480387

168 Meg De Oliveira Rocha Porto 473526

169 Nathalia Maria Dias Moraes Duarte 470825

170 Fernanda Santanna Costa 472435

171 Brunella Maria Pavan Taffner 469802

172 Paulo Rhaysner Silva Lino 470790

173 Camila Vescovi Lima 469067

174 Nathalia Rodrigues Santos 475188

175 Guilherme Augusto Duarte Lima 480146

176 Henrique Boechat Reis 482808

177 João Victor Bazílio Beccalli 481835

178 Thomaz Esteves De Aguiar 470061

179 Jessica Coutinho Smee 474483

180 Frederick Damaceno Sant'anna Souza 479917

181 Taissa Borges Bourguignon 480092

182 Guilherme Valle De Oliveira 480531

183 Rafael Bringe Freitas 481019

184 Rodrigo Turra Perrone 483786

185 Kamila Pompermaier Pessimilio 469760

186 Leticia Donatelli Breda 469290

187 Thais Rocha Afonso 475027

188 Brunella Brito Scherrer De Paula 483305

189 Igor Daniel Loureiro 470200

190 Luíza Dias Torres 478874